
  

 

 

 

              
   Republika Hrvatska 
 Općinski sud u Zadru 
Ured predsjednika suda 
 Borelli 9, 23000 Zadar 
 
Poslovni broj: 7 Su-177/2024 
Zadar, 15. travnja 2024.  
  
 Na temelju članka 30. Zakona o sudovima ("Narodne novine", broj 28/13, 33/15, 
82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 155/23, 36/24), članka       
166. Zakona o državnim službenicima (“Narodne novine” broj 155/23.) u daljnjem 
tekstu: ZDS) uz prethodno odobrenje  Ministarstva pravosuđa i uprave KLASA: 119-
03/24-04/52; URBROJ: 514-08-03-04/02-24-05 od 14. veljače 2024. u postupku 
prijama kućnog majstora na neodređeno vrijeme – 1 (jedan) izvršitelj/ica, sutkinja 
ovlaštena za obavaljane poslova sudske uprave donosi  
 
 
                                                         R J E Š E NJ E 
 
           I. Čedo Kaica, SSS, po zanimanju bravar prima se u radni odnos na neodređeno 
vrijeme na namješteničko radno mjesto III. vrste -  kućni majstor. 
 
           II.  Imenovanom se utvrđuje obvezni probni rad u trajanju od 3 mjeseca. 
 
           III. Po izvršnosti ovog rješenja donijeti će se rješenje o rasporedu kandidata iz 
točke I. ovog rješenja. 
 

  O b r a z l o ž e n j e  
 
            1. Općinski sud u Zadru objavio je oglas u "Narodnim novinama" broj 27/24. od 
6. ožujka 2024., na web stranicama Ministarstva pravosuđa i uprave, na web 
stranicama ovog suda i stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za prijam 
namještenika III. vrste na neodređeno vrijeme na poslovima kućnog majstora – 1 
izvršitelj, a nakon pribavljene suglasnosti Ministarstva pravosuđa i uprave, KLASA: 
119-03/24-04/52; URBROJ: 514-08-03-04/02-24-05 od 14. veljače 2024. 
 
            2. Sutkinja ovlaštena za obavljanje poslova sudske uprave donijela je odluku o 
imenovanju Komisije za provedbu oglasa koja je konstatirala da su pristigle 3 (tri) 
prijave na oglas, 1 (jedna) ne ispunjava formalne uvjete oglasa, dok su ostale 2 (dvije) 
blagovremene, potpune i ispunjavaju formalne uvjete oglasa a to su: srednja stručna 
sprema tehničke, strojarske ili druge odgovarajuće struke. O vremenu i mjestu 
održavanja razgovora (intervjua) kandidati su propisno obaviješteni na web stranicama 
ovog suda.  Kandidatu koji ne ispunjava formalne uvjete oglasa dostavljena je putem 
elektroničke pošte pisana obavijest u kojoj se navode razlozi zbog kojih se ne smatra 
kandidatom. 
 
 
 



 
 
 
           3. Na razgovor sa Komisijom pristupio je jedan kandidat.  Komisija je u 
razgovoru (intervjuu) s kandidatom utvrđivala interese, profesionalne ciljeve i 
motivaciju za rad, kao i stečeno radno iskustvo u struci, te rezultate ostvarene u 
njihovom dosadašnjem radu. Nakon provedenog razgovora (intervjua) Komisija je 
sastavila rang listu kandidata prema ukupnom broju bodova ostvarenih na razgovoru 
(intervjuu) koju je zajedno sa izvješćem o provedenom postupku dostavila sutkinji 
ovlaštenoj za obavljanje poslova sudske uprave. 
 
         4. Na temelju tako provedenog postupka sutkinja ovlaštena za obavljanje 
poslova sudske uprave je odlučila da na radno mjesto kućnog majstora – 1 izvršitelj - 
radno mjesto III. vrste na neodređeno vrijeme, primi kandidata Čedu Kaicu jer je nakon 
provedenog  razgovora (intervjua) sa Komisijom ostvario deset bodova i zauzeo prvo 
mjesto na rang listi.  Za izabranog kandidata utvrđeno je da nepostoje zapreke za 
prijam iz čl. 54. ZDS, te je zdravstveno sposoban za obavljanje poslova kućnog 
majstora. 
 
         5. Ovo rješenje se dostavlja javnom objavom kandidatima prijavljenima na oglas 
na web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave  https://mpu.gov.hr, te na web stranici 
ovog suda https://sudovi.hr/oszd/, a dostava svim kandidatima smatra se obavljenom 
istekom osmog dana od dana objave na web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave. 
 
          6. Po izvršnosti ovog rješenja, za izabranog kandidata bit će doneseno rješenje 
o rasporedu na radno mjesto kao što je odlučeno u točki III. izreke ovog rješenja. 
                          
 
 
 
                                                                                       Sutkinja ovlaštena za 
                                                                              obavljanje poslova sudske uprave 
 
                                                                                       Jadranka Nižić-Peroš 
 
 
 
 
 
             Uputa o pravnom lijeku: 
             Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Odboru za državnu službu u roku 
od 15 dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Odboru za državnu službu 
putem Općinskog suda u Zadru. 
  
 
      
Dostaviti: 

- kandidatima javnom objavom na web stranici  
Ministarstva pravosuđa i uprave RH, 

- web stranici ovog suda, 
- su spis  

 



Broj zapisa: 9-30866-4ade4
Kontrolni broj: 07c99-e1d4d-7614a

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Jadranka Nižić Peroš, O=OPĆINSKI SUD U ZADRU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Općinski sud u Zadru potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30866-4ade4&kontrolniBroj=07c99-e1d4d-7614a

		2024-04-15T13:03:05+0000
	Jadranka Nižić Peroš




